

Strzelce Opolskie, 6 kwietnia 2007

wg rozdzielnika

Znak sprawy: ZOZ/NL/1383 /07

Dotyczy: Przetarg nieograniczony poniżej 60 000 Euro na dostawę odzieży roboczej, ochronnej i barierowej personelu medycznego dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Strzelcach Opolskich.

Znak sprawy: ZOZ/7-ZP/07

ODPOWIEDZI NR 2 NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Pytanie 1

Dot. Pakietu 1

Czy dopuszczają Państwo elanobawełnę o składzie 35% bawełna, 65% elanobawełna, o gramaturze 180 g/m², temp. Prania 90°C, spełniającą wymogi normy PN-85/P?84542 ?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający podtrzymuje opis ubrania zawarty w odnośnym miejscu SIWZ.

Pytanie 2

Dot. „Odpowiedzi Nr 1 na pytania Wykonawców” pismo ZOZ/NL/1338/07 z 3 kwietnia 2007r. - Pytanie 2

Zamawiający wymaga dołączenia do oferty dokumentu z badania nieprzemakalności fartuchów po 100 cyklach prania wystawionego przez producenta tkaniny oraz dokumentu z badania nieprzemakalności fartuchów po 100 cyklach prania i sterylizacji wystawionego przez niezależną jednostkę badawczą. W ofercie posiadamy barierowe fartuchy operacyjne, dla których posiadamy badania nieprzemakalności po 100 cyklach prania wystawione przez producenta tkaniny. Najważniejszym elementem w procesie użytkowania fartuchów barierowych mającym wpływ na ich barierowość jest pranie. Badanie po 100 cyklach prania, którymi dysponujemy, zostały wykonane przez producenta tkaniny metodą AATCC. Norma PN-EN 13795 dopuszcza alternatywne metody badań dotyczące tych samych właściwości, w związku z czym załączanie dwóch wymienionych dokumentów jest zbędne, ponieważ oba określają tę samą właściwość – nieprzemakalność.

Czy Zamawiający dopuszcza zatem załączenie do oferty jednego z dwóch wymienionych dokumentów – dokumentu z badania nieprzemakalności fartuchów po 100 cyklach prania wystawionego przez producenta tkaniny lub dokumentu z badania nieprzemakalności fartuchów po 100 cyklach prania i sterylizacji wystawionego przez niezależną jednostkę badawczą ?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający, odnośnie Pakietu 3, wyraża zgodę na przedłożenie – **alternatywnie** – następujących dokumentów:

- dokumentu z badania nieprzemakalności fartuchów po 100 cyklach prania wystawionego przez producenta tkaniny,
- dokumentu z badania nieprzemakalności fartuchów po 100 cyklach prania i sterylizacji wystawionego przez niezależną jednostkę badawczą.

Zgodnie z powyższymi warunkami przedmiotowymi dot. Pakietu 3, o których mowa w pkt. 2.1 SIWZ, spełni Wykonawca, który przedłoży **obligatoryjnie** następujące dokumenty:

- 1) Deklaracja zgodności CE odnośnie Dyrektywy 93/42/EEC,
- 2) Wpis do Rejestru Wyrobów Medycznych,
- 3) Certyfikat (atest) zgodności z normą PN-EN-13795,
- 4) Oświadczenie producenta tkaniny o braku konieczności impregnowania, czy konserwacji podczas 100 cykli prania bez utraty zagrożenia barierowości,
- 5) Opis technologii prania i sterylizacji,

oraz, **przynajmniej jeden** z poniższych dokumentów:

- 6a) Dokument z badania nieprzemakalności fartuchów po 100 cyklach prania (wystawiony przez producenta materiałów użytych do wyrobów) lub
- 6b) Dokument z badania nieprzemakalności fartuchów po 100 cyklach prania i sterylizacji wystawiony przez niezależną jednostkę badawczą.

Rozdzielnik:

- Publikacja na stronie internetowej ZOZ-u.